
Lufthavnschef til Qaqortoq Lufthavn:

Lufthavnschef 

                    til Qaqortoq Lufthavn: 

Er du en strategisk leder med stærk forretningsforståelse og stort personligt drive? Brænder du
for at være med til at udvikle en ny lufthavn? Så er du måske den rette til stillingen som
Lufthavnschef for Qaqortoq Lufthavn. 

Om stillingen: 

Inden lufthavnens åbning vil du være ansvarlig for klargøring og godkendelse af lufthavnen samt
opbygning af en driftsorganisation. Dette indebærer rekruttering og uddannelse af de kommende
medarbejdere. I begyndelsen vil arbejdsstedet være i Nuuk, hvor du samarbejder med teams,

https://jobbest.dk/lufthavnschef-til-qaqortoq-lufthavn


der arbejder med lignende opgaver for lufthavnen i Ilulissat. 

Senere vil du overgå til rollen som Lufthavnschef og have det overordnede ansvar for drift,
sikkerhed og udvikling af Qaqortoq Lufthavn. 

Dine ansvarsområder: 

Overordnet ansvar for drift, sikkerhed, økonomi og personale. 

Kompetenceudvikling af medarbejdere med fokus på sikkerhed, faglighed,
forretningsforståelse og samarbejde. 

Sikring af, at lufthavnsdriften overholder nationale og internationale standarder inden for
Safety, Quality, Security, Brand og Redning, mm. 

Løbende samarbejde og sparring med relevante afdelinger i Greenland Airports. 

Bidrage til udviklingen af en strategisk og kundeorienteret lufthavn. 

Som en del af ledelsesgruppen i Greenland Airports får du stærk support inden for Økonomi,
HR, IT, Safety, Security, Teknik, Indkøb, mm. 

Vi søger en leder, der: 

Vi vægter erfaring højere end specifik uddannelsesbaggrund.  

Erfaring fra ledelse i andre brancher kan være lige så relevant. 

Er udadvendt og relations skabende. 

Har en strategisk og forretningsorienteret tilgang til ledelse. 

Har tålmodighed og langsigtet fokus i et kommercielt og politisk drevet miljø. 

Er handlekraftig praktikker, der er beslutningsdygtig og skaber fremdrift. 

Er en tydelig og inspirerende kommunikator. 

Har erfaring med at udvikle organisationer og omsætte strategier til praksis. 

Behersker dansk og engelsk i skrift og tale; kendskab til grønlandsk er en fordel. 

Kendskab til grønlandsk kultur og samfund vil være en fordel. 

Vi tilbyder: 

En unik mulighed for at være med til at udvikle en helt ny lufthavn. 

Konkurrencedygtig løn. 

Tiltrædelsesrejse for dig og din familie. 

Bohaveflytning efter gældende regler. 

Personalebolig efter behov. 

Stillingen kræver sikkerhedsgodkendelse fra PET. Vedhæft derfor i første omgang en udskrift fra
kriminalregisteret ved din ansøgning. 

Ansøgning: 



Send din ansøgning, CV og relevante eksamensbeviser senest 23. marts 2025. Skriv gerne, at
du har set stillingsopslaget hos JobBest 

Send din ansøgning her

Vi afholder løbende samtaler, og alle henvendelser behandles fortroligt. 

For yderligere information kontakt: 
Henrik Estrup, Ingerlatsinermut Pisortaaneq / Chief Operational Officer / Accountable 
Manager / Greenland Airports, på telefon +299 382600 / +299 584460 eller på mail
hene@airports.gl 

Generelle spørgsmål kan stilles til HR-afdelingen: hr@airports.gl. 

Læs mere om Greenland Airports på www.airports.gl. 

https://www.airports.gl/vacancy-form/?vacancyId=23-2025

